
Informace o akci

Webinář: Mezinárodní
daňová (r)evoluce
 

Svět mezinárodního zdanění se v důsledku
reformy z pera OECD a EU razantně změní.
Buďte připraveni.
BEPS 2.0 přinese nová pravidla pro výpočet daně z příjmů
Stručně shrneme změny, které jsou rozloženy do dvou pilířů a
obsahují pravidla pro přesun zdaňovacích práv k ziskům ze stávajících
zemí do zemí, kde dochází k prodeji. 
Podrobněji se zaměříme na návrh směrnice Evropské komise, která
bude obsahovat pravidla pro zavedení minimální daně (pilíř 2). Tu
budou členské státy EU po jejím schválení (očekáváme v roce 2023)
implementovat do národních legislativ.  

Když je firma jenom na oko… 
Představíme vám tzv. tři indikátory podstaty, podle kterých bude EU
posuzovat, zda společnosti skutečně fungují, nebo existují jenom na
papíře, a vysvětlíme, o jaké všechny výhody mohou prázdné
společnosti přijít.   
 
Program:
9:00–9:30 Seznámení s BEPS 2.0 a souvisejícím návrhem směrnice
EU (Pillar 2)
9:30–9:45 Představení návrhu směrnice EU k zabránění využívání
společností bez dostatečné ekonomické podstaty (ATAD 3)
9:45–10:00 Diskuze
 
Akce proběhne v českém jazyce a je zdarma. 
Registrace uzavíráme 22. února 2022.
V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.
Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si
vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

DATUM AKCE

23. 2. 2022, 9:00–10:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Online

mailto:akce@kpmg.cz

